
平成２１年１０月１日 
長薬野球部同窓会会員各位 
 
 長薬野球部同窓会 
  会 長  西脇 金一郎 
  野球部顧問 伊藤  潔 
 
拝啓 長崎では暑さもくんちまでと申しますので、あと一週間。ＯＢ会案内の文字を見ながら涼しく
なってきた夜のひとときをお過ごしの方もいらっしゃるのではと想像します。 
 さて、皆さまにはご健勝にてご多忙の日々をお過ごしのことと存じますが、今年も長薬野球部ＯＢ
会の季節となりました。平成２１年度の会は下記の日程で開催いたします。万障お繰り合わせの上、
できるだけ大勢の方にご出席いただき、楽しいひとときを共有したいと存じます。 
 敬具 

記 
 

日時 平成２１年１１月２８日（土）午後６時より 
場所 江山楼浦上店  長崎市竹の久保町１-２９（浦上駅裏） 
電話 ０９５（８６２）３７３５ 
会費 壱万円（当日会場でお願いします） 

 
 お手数ですが、準備の都合上ご案内に同封の葉書にご署名の上、１１月２０日（金）までにご返事
をお願いいたします。このところ返信はがきの回収率は 50％程度です。後でのご変更も受け付けま
すので、できましたら早めに葉書をお出しいただきますようお願いいたします。 
 
 翌１１月２９日（日）は、午前中に親睦試合を予定しています。文教町のグランドが整備工事のた
め使用できませんので、今年は医学部グランドを使用する予定です。浦上天主堂を眺めながら現役チ
ームとの試合に是非ご参加下さい。また、野球部ＯＢ会では年会費（２千円）を集めさせていただい
ています。会費は毎年のＯＢ会準備や現役部員のための道具類の購入に使わせていただいています。 
 
 郵便振替口座 
   口座番号：０１７１０-５-  ４００９６ 
   加入者名：長崎大学薬学部野球部同窓会 
 
 何かございましたら、薬学部 伊藤潔（薬品生物工学）までお願いします。e-mail でどうぞ。 
 電話 095-819-2436（ダイヤルイン）；e-mail：k-ito@nagasaki-u.ac.jp 
 〒852-8521 長崎市文教町 1-14 
 
追伸  徐々に電子メールを使った案内・連絡を取り入れています。長薬同窓会のハガキと重複しま
すが、メールアドレスをお持ちの方は、返信ハガキにメールアドレスをお書きいただくとともに、伊
藤宛（k-ito@nagasaki-u.ac.jp）に野球部ＯＢ会のご出欠と、お名前、卒業年を書いたメールをお送
り下さい。まだメールアドレス登録者の数が限られています。また、当方でのハガキからの転記ミス
などもあり、毎年少なくない数のメールが宛先不明で返ってきてしまいます。今後のＯＢ会の連絡を
スムーズに行うためにも、今一度メールの送信にご協力をお願いいたします。 
長薬野球部ホームページ：http://www.choyaku.jp/r/baseball/index.html	 


